МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЯТИХАТСКАЯ  ШКОЛА»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.08.2023	с. Пятихатка	№ 157-ОД

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Программы внутренней системы      оценки качества образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, Республики Крым, Уставом школы и локальными актами, регламентирующими реализацию процедур контроля и оценки качества образования в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Рубаненко И.С.:
1.1. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования (Приложение 1).
1.2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2023 / 2024 учебный год. Направления изучения и показатели результатов системы внутренней оценки качества образования в МБОУ «Пятихатская  школа» (далее - План ВСОКО) (Приложение 2).
1.3. Ознакомить педагогический состав с Планом ВСОКО до 31.08.2023 г.
2. Взять под личный контроль исполнение Плана в соответствии с утвержденными сроками.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               О.Ю. Соловьева